平成 26 年 3月 27 日

各 位

         会 社 名  久光製薬株式会社

      代表者名  代表取締役社長執行役員 中冨 博隆

          （コード番号：4530 東京・名古屋・福岡）

      問合せ先  執行役員広報室室長    金成 俊英

（TEL：03-5293-1732）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月 27 日開催の取締役会において、同日付執行役員の異動について、下記の

とおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員人事 （平成 26 年 3 月 27 日付）

〔氏名〕    〔新役職名〕    〔旧役職名〕

金成
かなり

  俊英
としひで

 執行役員

広報室 室長    広報室 室長

兼 渉外部 部長   兼 渉外部 部長

秋山
あきやま

 勝彦
かつひこ

 執行役員

開発企画部 部長   開発企画部 部長

兼 基礎研究所 所長   兼 基礎研究所 所長

   寺原
てらはら

 孝明
たかあき

 執行役員

ＴＤＤＳ研究所 所長   ＴＤＤＳ研究所 所長

兼 新規基盤技術研究室 室長  兼 新規基盤技術研究室 室長

兼 特許申請室 室長   兼 特許申請室 室長

   ※下線部：新役職名

以上